
CD Česká televize

Česká televize

IČO:00027383

a

Grant Thornton Advisory k.s.

IČO: 19083076

DODATEK C. 1 K OBJEDNÁVCE C. OBJR-22201556

Předmět dodatku: úprava termínu plnění stanoveného objednávkou

Cena objednávky včetně dodatku 1 647 000,- Kč bez DPH

Datum uzavření: 2 7 -06- 2023

i



CD Česká televize

Dodatek č. 1 Objednávky č. OBJR-22201556
Smluvní strany:

Česká televize

IČ: 00027383, DIČ: CZ00027383
Kavčí hory, Na Hřebenech II 1132/4, 140 70 Praha 4
zřízená zákonem ČNR č. 483/1991 Sb., o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku
zastoupená: Petrem Dvořákem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu.: 1540252/0800
(dále jen „Objednatel“)

a

Grant Thornton Advisory k.s.
IČO: 19083076, DIČ: CZ19083076
se sídlem Praha 4, Pujmanové 1753/10a, PSČ 140 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 80133
zastoupená
bankovní spojení: Česká spořitelna, číslo účtu: 6421172/0800
(dále jen „Zhotovitel“)

Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako „smluvní strany“.

Tento Dodatek č. 1 dále v textu také jen jako „Dodatek“.

Objednávka č. OBJR-22201556 dále v textu také jen jako „Objednávka“.

1. PREAMBULE

1.1. Smluvní strany uzavřely na základě Smlouvy o dílo č. VER221-00101/2234 Objednávku č. OBJR- 
22201556, která nabyla účinnosti zveřejněním v registru smluv dne 21. 6. 2022.

1.2. Vzhledem k posunu původně předpokládaného data nástupu nového člena managementu ČT 
odpovědného za jednu z oblastí implementace doporučení z hloubkové analýzy nákladů za účelem 
racionalizace procesů a řízení hospodárnosti a efektivnosti vznikla potřeba uzavřít tento Dodatek.

2. ÚČEL A PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Účelem Dodatku je zajištěni řádné realizace třetí fáze Díla.
2.2. Předmětem Dodatku je úprava termínu plnění u položky, č. 1 Objednávky „Asistence při fázi 

implementace doporučení z hloubkové analýzy nákladů za účelem racionalizace procesů a řízení 
hospodárnosti a efektivnosti“. Na základě dohody smluvních stran se mění termín plnění 
následovně: „Termín dodávky do 31.8.2023'.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Ostatní ustanovení Objednávky tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a účinnosti.
2.2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden obdrží 

Zhotovitel.
2.3. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na 

2



CD Česká televize
vědomí, že v souladu s § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Dodatek a další skutečnosti dle tohoto ustanovení uveřejněny na 
profilu zadavatele.

2.4. Tento Dodatek se řídí právní řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2.5. Smluvní strany prohlašují, že vymezení předmětu Dodatku a ceny, případně hodnoty předmětu 
Dodatku na titulní straně tohoto Dodatku nemá normativní význam a uvádí se zde pouze pro 
účely provedení uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv.

Í1 6 -06- 2023
V Praze dne_______________

Digitálně podepsal  

Datum: 2023.06.27 
1256:46 +02'00'

Zhotovitel

Grant Thornton Advisory k.s.

V Praze dne

3




